



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 00  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**FH Bygningsentreprise ApS**

**Årsrapport 2012/13**

CVR-nr. 29 23 94 28  
433403 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

#### **Direktion**

Flemming Hansen  
FH Bygningsentreprise ApS  
Skovhaven 89  
5320 Agerup

CVR-nr.: 29 23 94 28  
Stiftet: 6. januar 2006  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

#### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 19. december 2013 på selskabets adresse.  
Dirigent: Flemming Hansen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 35 tkr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet hændelser efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2012/13.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
<b>Bruttoresultat</b>		-36.137	1.963.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-25.317
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-36.137	1.938.168
Finansielle indtægter		165	623
Finansielle omkostninger		-10.074	-30.745
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-46.046	1.908.046
Skat af ordinært resultat	1	11.512	-477.012
<b>Årets resultat</b>		-34.534	1.431.034
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		0	1.400.000
Overført resultat		-34.534	31.034
		-34.534	1.431.034

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		<u>0</u>	<u>40.084</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>40.084</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skat		0	659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.097	0
Andre tilgodehavender		25.403	1.597
Anlægsaktiver bestemt for salg		0	205.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>21.067</u>
		<u>27.500</u>	<u>228.323</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>120.532</u>	<u>2.435.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>148.032</u>	<u>2.663.735</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>148.032</u>	<u>2.703.819</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2012/13	2011/12
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.565	32.969
Foreslået udbytte		0	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>123.435</u>	<u>1.557.969</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.125.424
Anden gæld		24.597	13.000
		<u>24.597</u>	<u>1.145.850</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>148.032</u>	<u>2.703.819</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualpster m.v.</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	2012/13	2011/12		
<b>1 Skat af ordinært resultat</b>				
Specificeres således:				
Skat af ordinært resultat	-12.171	479.781		
Ændring i udskudt skat	659	-2.769		
	<u>-11.512</u>	<u>477.012</u>		
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>				
	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	I alt		
Kostpris 1. oktober 2012	75.950	75.950		
Årets afgang	-75.950	-75.950		
Kostpris 30. september 2013	<u>0</u>	<u>0</u>		
Afskrivninger 1. oktober 2012	35.866	35.866		
Årets afgang	-35.866	-35.866		
Afskrivninger 30. september 2013	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	32.969	1.400.000	1.557.969
Årets resultat	0	-34.534	0	-34.534
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
<b>Egenkapital 30. september 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>-1.565</u>	<u>0</u>	<u>123.435</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>				

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flemming Hansen Odense Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 378 tkr. pr. 30. september 2013. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

- 5** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.